
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 

GRAD POREĈ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREĈ - PARENZO 

GRADONAĈELNIK 

KLASA: 944-04/11-01/23 

URBROJ: 2167/01-09/01-11-4 

Poreč-Parenzo, 14.  lipanj 2011. 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), te članka 53. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09.), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom 

(KLASA: 944-04/07-01/2, URBOJ:2167/01-02/04-11-__, od 09.06.2011.), dana 14. lipnja 

2011. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

    o odabiru najpovoljnijeg natjecatelja za prodaju 

zemljišta (okućnice)  u vlasništvu Grada Poreĉa-Parenzo 

 

Ĉlanak 1. 

 Po natječaju za prodaju zemljišta (okućnice) u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo 

KLASA: 944-04/11-01/23 UR.BROJ:2167/01-09/01-11-2 od 06.svibnja 2011.g., objavljenog 

na oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo, u " Glasu Istre" i  na internetskim stranicama Grada 

Poreča-Parenzo dana 31.05.2011.g. Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo utvrđuje: 

 - da su po zaključenju natječaja, pristigle dvije  potpune i pravovremene pismene 

ponude  

 - da je, sukladno uvjetima iz natječaja, za nekretninu oznake k.č.br. 21/15 zgr. 

površine 74 m2  k.o. Fuškulin  najpovoljnija ponuda natjecatelja:  

 

   BORISA ŠTIFANIĆA  OIB 59594461957  iz Poreĉa, Anke Butorac 7  za 

sveukupnu kupoprodajnu cijenu u iznosu od 3.340,00 € protuvrijednost u kunama 

prema srednjem teĉaju HNB-a na dan uplate. 

 

- da je, sukladno uvjetima iz natječaja, za nekretninu oznake k.č.br. 21/14 zgr. površine 

38m2 k.o. Fuškulin najpovoljnija ponuda natjecatelja: 

  

       ROBERTA ŠTIFANIĆA OIB 99802295003 iz Poreĉa, Bruna Valenti 6 za 

sveukupnu kupoprodajnu cijenu u iznosu od 1.720,00 € protuvrijednost u kunama 

prema srednjem teĉaju HNB-a na dan uplate. 

 

Ĉlanak 2. 

 Sveukupnu kupoprodajnu cijenu najpovoljniji natjecatelji će uplatiti u 36 ( slovima: 

tridesetišest) jednakih mjesečnih obroka uz 6% godišnje kamate, uz umanjenje iznosa već 

uplaćene jamčevine,prema nacrtu predugovora u prilogu ove Odluke.           



 

Ĉlanak 3. 

 Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo će  sa najpovoljnijim  natjecateljima iz ove 

Odluke zaključiti predugovor o kupoprodaji nekretnine u skladu sa ovom Odlukom i uvjetima 

iz natječaja. 
 

 

 

Ĉlanak 4. 

 Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom za provedbu ove 

Odluke. 

 

 

 

 

        GRADONAĈELNIK 

                Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


